
平成27年 1月 

 

府営住宅にお住まいの皆様へ 

 

大 阪 府 住 宅 供 給 公 社     

千里管理センター 

泉北ニュータウン管理センター 

                        泉大津管理センター 

家賃収納課 

 

 

 

「収入認定兼家賃通知書」の発送時期について（お知らせ） 

 

 

 

入居者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、平素は府営住宅の管理・運営にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、平成 27 年 4 月から皆様にお支払いただくお家賃は、皆様よりご提出いただいた

収入申告書類に基づき、大阪府が認定作業を行い、『収入認定兼家賃通知書』（または『高額

所得者認定兼家賃通知書』）として、例年1月下旬に皆様に発送させていただいております

が、本年度につきましては下記日程により発送されることとなりますのでお知らせいたしま

す。 

 つきましては、発送日程の変更により、皆様にはご心配・ご迷惑をお掛けすることとなり

ますが、ご理解・ご協力の程よろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

 

記 

 

 

 

 

発送日       平成２７年2月中旬（予定） 
                


